
Grind

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Nr.

505
405
515
100
42

194
294
52

513
697
166
111

Namn

Noel Nilsson
Arvid Lüning
Albin Norrbin
Josef Andersson
Liam Hanström
Carl Nyman
André Högberg
Robin Hedberg
Axel Hansson
Anton Nagy
Hannes Appelqvist
Linuz Mattsson

Klubb

Getinge MK
Upplands Väsby MK
Varbergs MK
Varbergs MK
Tomelilla MK
Ma Lerum
SMK Tierpsavdelning
Ma Lerum
Åtvidabergs MCK
Upplands Väsby MK
Kortedala MK
BMK Uddevalla

Team/Sponsor

SPEEDEQUIPMENT RACING SPORT

TO-TIS MX RACING AB ANTON NAGY

Skrivet: 2013-05-25 10:50:21

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Joakim Svensson - Rasmus Christensen

AGS TimeKeeping

www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: AGS TimeKeeping

USM & Svemo Cup - Deltävling 1

65G

65G - Kval heat - Grupp 1

Tävling (10:00 och 2 Varv)

Annebergsbanan 1,570 Km

2013-05-25 13:00


